平成 30 年 2 月吉日

お客様各位

タイヤ保管価格改定についてのご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の商品、サービスをご愛顧頂きましてまことにありがとうございます。

さて、マスコミ報道等でご存じのとおり、需要の増加や人件費高騰の影響で運送業者様などに

より運送料、倉庫賃料の値上げが行われております。当社におきましてもこれまで諸経費の削減

をはじめ企業努力により価格の維持に努力してまいりましたが、長期にわたる値上げを吸収しき

れず、経営を圧迫する事態となっております。

つきましては、まことに恐縮ではございますが、下記の通りタイヤ保管料金を改定させていた

だくことになりました。加えて、お支払い方法については従来の店頭でのお支払から銀行口座振

替へと変更させていただきます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. サイズ別タイヤ保管料金表（全て税込み価格）

サービス名 旧価格 新価格

1.Ｓサイズ保管料 （軽自動車） Ｍサイズと同額 8,640 円／半期

2.Ｍサイズ保管料 （普通乗用車） 6,480 円／半期 9,720 円／半期

3.Ｌサイズ保管料 （大型乗用車・ＳＵＶ） 8,640 円／半期 10,800 円／半期

4.ＬＬサイズ保管料（大型ＳＵＶ） Ｌサイズと同額 12,960 円／半期

2.お支払い方法

従来 改定後

ご来店時にお支払い 銀行口座振替

3. 価格改定の実施時期

平成 30 年 10 月 1 日より

以上

お問い合わせ先：

株式会社相広タイヤ商会

埼玉県川越市新宿町 5-16-17

tel. 049-245-2222